АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09 марта 2017 года                                                                                     351
О нормативе стоимости одного квадратного метра
общей площади жилого помещения по городу Димитровграду Ульяновской области на первый квартал  2017 года

В соответствии с абзацем 15 Порядка предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение жилого помещения или строительство объекта индивидуального жилищного строительства, являющегося  приложением № 10 к государственной программе Ульяновской области «Развитие строительства и архитектуры в Ульяновской области» на 2014-2020 годы, утвержденной постановлением Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/412 - П, приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 22.12.2016 № 1003/пр «О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по Российской Федерации на первое полугодие 2017 года и показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на I квартал 2017 года» п о с т а н о в л я ю:
1.Установить норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по городу  Димитровграду Ульяновской области на первый квартал 2017 года  для расчета размеров социальных выплат в рамках реализации муниципальной  программы «Обеспечение жильем молодых семей»  в размере 32 085 (Тридцать две тысячи восемьдесят пять) рублей.
2.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3.Установить, что действие настоящего  постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 29.01.2017.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации города                                                                  В.Г.Гнутов
О стоим. 1 кв.м. на 1 квартал 2017